nro. 349959                                  o.c. nro. 349959

Subtotal 1.347.605,00
53.904,20R155/10 Perc.IB CABA

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
10,50%

141.498,53 1.489.103,531.347.605,00
53.904,20Regímenes Especiales

Total 1.543.007,73$
Son Pesos  Un millón quinientos cuarenta y tres mil siete con 73/100

Tipo de cambio BNA vendedor indicado solo para fines impositivos.
Condiciones de garantia: http://www.fenk.com.ar/servicios/certificados-de-garantia/

C.A.E. Nº7435106944086108/09/24Fecha Vto: